



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Arthur Lundgren Tecidos S/A.](#)

CNPJ [61.099.834/0243-75](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/01/2011	577	Celular Vivo Nokia 2220 cinza/ preto	1	R\$ 169,000	R\$ 169,00
06/01/2011	577	Celular Vivo Samsung C276 Pto	1	R\$ 109,000	R\$ 109,00
06/01/2011	577	Chip Vivo pré 014- Bru	2	R\$ 10,000	R\$ 20,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/01/2011	193	Copos de água 180 ml ABNT trasp. c/ 2500 und	1	R\$ 79,560	R\$ 79,56
25/01/2011	193	Detergente Dezodorizante verde zix 2x 51	1	R\$ 91,740	R\$ 91,74
25/01/2011	193	Luva Mucambo Tamanho G	2	R\$ 4,980	R\$ 9,96
25/01/2011	193	Papel higiênico fd 30 m perf. Vip neutro 16/4	1	R\$ 78,900	R\$ 78,90

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/01/2011	5	Almofada Carimbo nº 3 Pilot preta	3	R\$ 12,440	R\$ 37,32
13/01/2011	5	Borracha Record nº 20 mercur	1	R\$ 0,510	R\$ 0,51
13/01/2011	5	Caneta bic azul	50	R\$ 0,630	R\$ 31,50
13/01/2011	5	Cartucho toner CE 505 original	1	R\$ 250,000	R\$ 250,00
13/01/2011	5	CDR sem capa Multilaser	20	R\$ 0,800	R\$ 16,00
13/01/2011	5	Clips 2/0 1/2 Kilo Acc	1	R\$ 8,230	R\$ 8,23
13/01/2011	5	Cola em Bastão em Pritt 20 gr	6	R\$ 5,170	R\$ 31,02
13/01/2011	5	Elástico pct marrom 100 gr fulgor	1	R\$ 1,710	R\$ 1,71
13/01/2011	5	Fita Crepe 18x50 mt Aldebras	2	R\$ 2,130	R\$ 4,26
13/01/2011	5	Grampo trilha Acc cx c/ 50	1	R\$ 7,360	R\$ 7,36
13/01/2011	5	Lápis Borracha Faber Castel	1	R\$ 2,120	R\$ 2,12
13/01/2011	5	Pasta AZ Framo of Estreita	6	R\$ 4,780	R\$ 28,68
13/01/2011	5	Pasta AZ Framo of larga	1	R\$ 5,790	R\$ 5,79
13/01/2011	5	Pasta A/Z policart duplicata	1	R\$ 5,060	R\$ 5,06
13/01/2011	5	Pasta A/Z Policart memorando	2	R\$ 5,260	R\$ 10,52
13/01/2011	5	Pasta Catalogo 50 fls Percalux Croco Smug	1	R\$ 16,550	R\$ 16,55

Produtos Fornecidos: 16

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/01/2011	2	Pães Frances	25,636	R\$ 6,500	R\$ 166,63

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/01/2011	33587	Anel Retentor	1	R\$ 4,410	R\$ 4,41
26/01/2011	33587	Óleo de Motor MT Sosj	4	R\$ 20,000	R\$ 80,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Osmar Frutuoso da Silva - Irapuru - ME](#)

CNPJ [02.692.934/0001-67](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/01/2011	19	Filtro Cuno AP 230 F	1	R\$ 65,000	R\$ 65,00

Produtos Fornecidos: 1



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Otsubo & Cia. Ltda.](#)

CNPJ [49.134.661/0001-07](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
06/01/2011	9187	Capacete Zarref Classic vermelho	1	R\$ 180,000	R\$ 180,00

Produtos Fornecidos: [1](#)

Razão Social: [Support Solution Informática & Eletrônica Ltda EPP](#)

CNPJ [00.440.519/0001-90](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
04/01/2011	102	Bateria selada	2	R\$ 80,000	R\$ 160,00
04/01/2011	102	router TP Link 150 MBPS Wireless TL-WR 740N	1	R\$ 140,000	R\$ 140,00

Produtos Fornecidos: [2](#)